ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 124/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 17 tháng 01nă m 2012

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Ban Chấp hành Hội Văn học Nghệ thuật
tỉnh Bình Phước, khóa II, nhiệm kỳ 2011 - 2016.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Quyết định số 68/2010/QĐ-TTg ngày 01/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định hội có tính chất đặc thù;

Căn cứ Quyết định số 56/2006/QĐ-UBND ngày 08/5/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc cho phép thành lập Hội Văn học nghệ thuật, tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Thường trực Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh tại Tờ trình số 136/TTr-H.VHNT ngày 29/11/2011 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ Trình số 45/TTr-SNV ngày 12/01/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Văn học Nghệ thuật, tỉnh Bình Phước khoá II (nhiệm kỳ 2011 - 2016) đã được Đại hội Hội Văn học Nghệ thuật thông qua ngày 24/11/2011, gồm các ông (bà) có tên dưới đây:
	1. Ông Phan Văn Dõng
	- Hội Văn học Nghệ thuật
	- Chủ tịch Hội;

	2. Ông Nguyễn Trọng Lắm
	- Hội Văn học Nghệ thuật
	- Phó Chủ tịch Hội;

	3. Ông Phạm Hiến
	- Hội Văn học Nghệ thuật
	- Ủy viên Thường trực;

	4. Ông Nguyễn Duy Hồng
	- Chi hội trưởng Chi hội Mỹ thuật
	- Ủy viên;

	5. Ông Nguyễn Văn Tư
	- Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
	- Ủy viên;

	6. Ông Trần Minh Đức
	- Trưởng Đoàn Ca Múa Nhạc tổng hợp
	- Ủy viên;

	7. Ông Vũ Văn Hân
	- Chi hội trưởng Chi hội Văn học
	- Ủy viên;

	8. Ông Phan Minh Hoàng
	- Giám đốc Đài Phát thành truyền hình
	- Ủy viên;

	9. Ông Lê Thắm
	- Hiệu Trưởng trường THPT Nguyễn Du
	- Ủy viên;

	10. Ông Huỳnh Thanh Dũng
	- Phó Giám đốc Sở Xây dựng
	- Ủy viên;

	11. Ông Nguyễn Tuấn
	- Giám đốc Sở Ngoại vụ
	- Ủy viên;

	12. Ông Nguyễn Văn Phúc
	- Chi hội trưởng Chi hội Nhiếp ảnh
	- Ủy viên;

	13. Ông Vũ Quang Vượng
	- Chi hội trưởng Chi hội Âm nhạc
	- Ủy viên.

	14. Ông Đoàn Như Viên
	- Tổng Biên tập Báo Bình Phước
	- Ủy viên;

	15. Ông Nguyễn Duy Thơm
	- Hội viên Hội Văn học Nghệ thuật
	- Ủy viên.

Điều 2. Ban Chấp hành Hội Văn học Nghệ thuật, tỉnh Bình Phước có nhiệm vụ tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội khoá II (nhiệm kỳ 2011 - 2016) và hoạt động theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                         CHỦ TỊCH

                                                                    Trương Tấn Thiệu